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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 59 570 330,00 40 292 877,83 19 306 203,72 84 307,22 9 033 657,93 2 061 708,20 9 807 000,76 2 510 000,00 19 277 452,17 4 500,00 19 272 952,17

2026 41 703 129,00 41 703 129,00 19 981 921,00 87 258,00 9 349 836,00 2 133 868,00 10 150 246,00 2 597 850,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 995 925,00 42 995 925,00 20 601 360,00 89 963,00 9 639 681,00 2 200 018,00 10 464 903,00 2 678 383,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 199 812,00 44 199 812,00 21 178 199,00 92 482,00 9 909 592,00 2 261 619,00 10 757 920,00 2 788 197,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 437 407,00 45 437 407,00 21 771 188,00 95 071,00 10 187 061,00 2 324 944,00 11 059 143,00 2 753 378,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 573 342,00 46 573 342,00 22 315 468,00 97 448,00 10 441 737,00 2 383 068,00 11 335 621,00 2 822 213,00 0,00 0,00 0,00

2031 47 691 102,00 47 691 102,00 22 851 039,00 99 787,00 10 692 338,00 2 440 262,00 11 607 676,00 2 889 946,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 692 615,00 48 692 615,00 23 330 911,00 101 883,00 10 916 877,00 2 491 507,00 11 851 437,00 2 950 634,00 0,00 0,00 0,00

2033 49 666 466,00 49 666 466,00 23 797 529,00 103 920,00 11 135 215,00 2 541 337,00 12 088 465,00 3 009 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 659 797,00 50 659 797,00 24 273 480,00 105 998,00 11 357 920,00 2 592 164,00 12 330 235,00 3 069 840,00 0,00 0,00 0,00

2035 51 622 334,00 51 622 334,00 24 734 676,00 108 013,00 11 573 720,00 2 641 415,00 12 564 510,00 3 128 167,00 0,00 0,00 0,00

2036 52 551 536,00 52 551 536,00 25 179 900,00 109 957,00 11 782 047,00 2 688 961,00 12 790 671,00 3 184 474,00 0,00 0,00 0,00

2037 53 444 911,00 53 444 911,00 25 607 958,00 111 826,00 11 982 342,00 2 734 673,00 13 008 112,00 3 238 610,00 0,00 0,00 0,00

2038 54 246 585,00 54 246 585,00 25 992 078,00 113 503,00 12 162 077,00 2 775 693,00 13 203 234,00 3 287 189,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 62 446 198,00 36 020 413,83 16 784 955,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 26 425 784,17 26 425 784,170,00 3 498 000,00

2026 40 710 129,00 37 137 047,00 17 912 565,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 3 573 082,00 3 573 082,000,00 0,00

2027 41 992 925,00 38 102 610,00 18 951 494,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 890 315,00 3 890 315,000,00 0,00

2028 43 206 812,00 39 055 175,00 19 955 923,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 151 637,00 4 151 637,000,00 0,00

2029 44 441 345,00 40 031 554,00 20 494 733,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 4 409 791,00 4 409 791,000,00 0,00

2030 45 570 342,00 41 032 343,00 21 048 091,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 4 537 999,00 4 537 999,000,00 0,00

2031 46 648 102,00 42 058 152,00 21 595 341,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 4 589 950,00 4 589 950,000,00 0,00

2032 47 649 615,00 43 109 606,00 22 135 224,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 4 540 009,00 4 540 009,000,00 0,00

2033 48 623 466,00 44 187 346,00 22 688 604,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 436 120,00 4 436 120,000,00 0,00

2034 49 616 797,00 45 292 030,00 23 233 131,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 324 767,00 4 324 767,000,00 0,00

2035 50 569 334,00 46 424 331,00 23 790 726,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 4 145 003,00 4 145 003,000,00 0,00

2036 51 551 536,00 47 584 939,00 24 337 913,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 3 966 597,00 3 966 597,000,00 0,00

2037 52 444 911,00 48 774 562,00 24 897 684,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 3 670 349,00 3 670 349,000,00 0,00

2038 53 663 779,00 49 993 926,00 25 445 434,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 669 853,00 3 669 853,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 875 868,00 0,00 3 715 868,00 3 715 868,00 2 875 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 996 062,00 996 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 582 806,00 582 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 996 062,00 996 062,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 582 806,00 582 806,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 795 868,00 0,00 4 272 464,00 4 272 464,000,00

2026 x x x x 0,00 11 802 868,00 0,00 4 566 082,00 4 566 082,000,00

2027 x x x x 0,00 10 799 868,00 0,00 4 893 315,00 4 893 315,000,00

2028 x x x x 0,00 9 806 868,00 0,00 5 144 637,00 5 144 637,000,00

2029 x x x x 0,00 8 810 806,00 0,00 5 405 853,00 5 405 853,000,00

2030 x x x x 0,00 7 807 806,00 0,00 5 540 999,00 5 540 999,000,00

2031 x x x x 0,00 6 764 806,00 0,00 5 632 950,00 5 632 950,000,00

2032 x x x x 0,00 5 721 806,00 0,00 5 583 009,00 5 583 009,000,00

2033 x x x x 0,00 4 678 806,00 0,00 5 479 120,00 5 479 120,000,00

2034 x x x x 0,00 3 635 806,00 0,00 5 367 767,00 5 367 767,000,00

2035 x x x x 0,00 2 582 806,00 0,00 5 198 003,00 5 198 003,000,00

2036 x x x x 0,00 1 582 806,00 0,00 4 966 597,00 4 966 597,000,00

2037 x x x x 0,00 582 806,00 0,00 4 670 349,00 4 670 349,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 252 659,00 4 252 659,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,66% 12,75% 14,93% 15,59% TAK TAKx

2026 3,62% 12,65% 12,38% 13,04% TAK TAKx

2027 3,44% 12,98% 12,31% 12,97% TAK TAKx

2028 3,20% 13,10% 12,06% 12,72% TAK TAKx

2029 3,08% 13,30% 11,30% 11,96% TAK TAKx

2030 3,04% 13,31% 11,15% 11,81% TAK TAKx

2031 3,05% 13,19% 11,83% 12,49% TAK TAKx

2032 2,96% 12,79% 13,04% 13,04% TAK TAKx

2033 2,85% 12,26% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2034 2,75% 11,75% 12,99% 12,99% TAK TAKx

2035 2,68% 11,14% 12,81% 12,81% TAK TAKx

2036 2,48% 10,43% 12,53% 12,53% TAK TAKx

2037 2,40% 9,63% 12,12% 12,12% TAK TAKx

2038 1,54% 8,67% 11,60% 11,60% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 29 240,20 29 240,20 24 700,00 1 421 196,60 1 421 196,60 1 161 108,00 70 823,20 70 823,20 54 731,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 390 908,60 1 390 908,60 1 130 820,00 24 127 607,37 0,00 0,00 0,0070 823,20 24 056 784,17 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 209 226,28 24 127 607,37 0,00 0,00 0,00 4 861 058,34

1.a - wydatki bieżące 88 811,20 70 823,20 0,00 0,00 0,00 70 823,20

1.b - wydatki majątkowe 28 120 415,08 24 056 784,17 0,00 0,00 0,00 4 790 235,14

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 545 364,39 1 461 731,80 0,00 0,00 0,00 1 461 731,80

1.1.1 - wydatki bieżące 88 811,20 70 823,20 0,00 0,00 0,00 70 823,20

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji Jednostek Samorządu Terytorialnego

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 54 611,00 36 623,00 0,00 0,00 0,00 36 623,00

1.1.1.2
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Mieni - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 9 920,00

1.1.1.3
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch +" -
Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 24 280,20 24 280,20 0,00 0,00 0,00 24 280,20

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 456 553,19 1 390 908,60 0,00 0,00 0,00 1 390 908,60

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji Jednostek Samorządu Terytorialnego

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 446 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Mieni - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 1 537 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch +" -
Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 1 472 809,19 1 390 908,60 0,00 0,00 0,00 1 390 908,60

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 663 861,89 22 665 875,57 0,00 0,00 0,00 3 399 326,54

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 663 861,89 22 665 875,57 0,00 0,00 0,00 3 399 326,54

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Cegłów - Poprawa
warunków bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 8 709 875,57 7 229 875,57 0,00 0,00 0,00 3 028 176,54

1.3.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Cegłowie - Poprawa warunków
bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 4 875 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00

1.3.2.3
Modernizacja drogi dojazdowej do przysiółku "Kaczy Dołek" w
sołectwie Wiciejów - Poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2023 2025 31 996,32 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Cegłów - Poprawa
warunków bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 2 470 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.2.5
Budowa ul. Józefa Kieliszczyka, ul. Zdrojowej oraz część ul. Pogodnej
w miejscowości Cegłów - Poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2023 2025 95 990,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00

1.3.2.6
Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Cegłów - Poprawa
warunków bytowych mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2023 2025 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na prace remontowe i
konserwatorskie w kościele Rzymskokatolickim pw. Św. Jana
Chrzciciela w Cegłowie - Ochrona zabytków

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 2 706 000,00 2 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na wykonanie ogrzewania w
kościele pw. Św, Anny w Kiczkach - Ochrona zabytków

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 511 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Renowacja zabytkowego budynku dawnego sierocińca w Cegłowie -
Promowanie kultury i obiektów zabytkowych na terenie Gminy Cegłów

Urząd Miasta i Gminy
Cegłów

2024 2025 5 144 000,00 5 030 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
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